
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  TuS Kriftel S

I II III IV V VI Punkte

4 9 5 12 2 14

257

24:23

1
9
20

2
10
21

3
11
23

4
12
25

6
13

8
15 Auszeit

21:21

Ende
17:02

B  SCC Berlin R

I II III IV V VI Punkte

10 4 8 33 11 12

23

╳
12
18

1
13
19

5
14
21

7
15
23

8
16

10
17 Auszeit

18:19

S
A
T
Z

2

Start
17:05

B  SCC Berlin S

I II III IV V VI Punkte

4 8 33 11 12 10

2260

17:21

0
9
17

1
11
18

3
12
21

5
13
22

6
15

7
16

Auszeit

11:13
16:19

Ende
17:29

A  TuS Kriftel R

I II III IV V VI Punkte

14 4 9 5 12 2

25

╳
7
19

1
10
21

2
13
23

3
14
24

4
16
25

6
17 Auszeit

23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte
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Deutsche Meisterschaft U18m
Männer

A  TuS Kriftel vs. Sportclub Charlottenburg e.V. B

Spiel 24 03.05.2025 16:15 Uhr

TriMax Sporthalle
92224 Amberg
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A  TuS Kriftel 14/14

1 Tiede, Niklas

2 Rempel, Maxim X
3 Schmitz, Ben
4 Schlosser, Maximilian X
5 Schmitz, Leon X

6 Pfister, Jan
7 Schulz, Mijo X
8 Von Lojewski, Henri
9 Dettbarn, Jonas X

11 Roland, Alexander

12 Gerhardt, Alexander … X
14 De Micheli, Leonardo X
15 Euler, Simon
16 Kosyak, Mykhaylo X

A  Libero

15 Euler, Simon
16 Kosyak, Mykhaylo X

A  Offizielle

T Lindner, Robert E
CT Thiel, Tobias E

C

B  SCC Berlin 13/14

1 Becker, Christian X
4 Bier, Timo X
5 Staci, Bogdan
8 Staebner, Matti X

9 Gemeinert, Philipp
10 Benthien, Philip X
11 Stolt, Lasse X
12 Hesse, Jonathan X

20 Prewitz, Jakob
22 Seeland, Wilhelm X
33 Richter, Timo X
40 Nadler, Tino
60 Cherek, Tamino X

B  Libero

1 Becker, Christian X
22 Seeland, Wilhelm X

B  Offizielle

T Treppner, Jürgen
CT Torge, Susanne

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Kriftel SCC Berlin B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 47 23 0 0 1
1 0 1 25 2 24 22 0 1 2

3

2 1 2 50 71 45 0 1 3
Start: 16:15 Ende: 17:29 Dauer: 1:14

Sieger: TuS Kriftel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schirmer, Meike DE 1

2 Friedrich, Carina 2

Schr. Roggenhofer, Paul
Assist. Kühnert, Ben
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