

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Deutsche Meisterschaft U18m

Männer

(A) TuS Kriftel vs. Sportclub Charlottenburg e.V. (B) Spiel 24

03.05.2025 16:15 Uhr

TriMax Sporthalle 92224 Amberg



13/14

_		S		art :15	(A) TuS	Krifte	el	s		de :02	(B) scc	Berli	n	R					
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
ng	Startaufstellung		ľ÷	4	9	5	12	2	14		10	4	8	33	11	12					
l i		Spielernr.		7						25							23				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	pieler Spielstand		niolor		niolor		24:23													
		4 -																			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	_	1 9	2 10	3 11	4 12 25	6 13	8 15	Auszeit	X 12		5 14	7 15 3	8 16	10 17	Auszeit				
	runden	3. 7. 4. 8.		20	21	23	(25)			21:21	18	19	21	23)			18:19				

S		art :05	(B) sco	Berli	n	S		de :29	(R			
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	8	33	11	12	10		14	4	9	5	12	2	
Ŀ	60						22							25
Z	17:21													
2	0 9	1 11	3 12	5 13	6 15	7 16	Auszeit	X 7	1 10	2 13	3 14	4 16	6 17	Auszeit
	17	18	21	22)			11:13 16:19	19	21	23	24	25		23:20

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		7	Schulz, Mijo
		8	Von Lojewski, Henri
		9	Dettbarn, Jonas
		11	Roland, Alexander
Remerkungen	Fraehnisse	12	Gerhardt, Alexander

Bemerkungen	
	Bemerkungen

										11	Roland, Alexander		22	Seeland, Wilhelm	Х	
				Eraek	nisse					12	Gerhardt, Alexander	Χ	_	Richter, Timo	Х	
	(A)	A) TuS Kriftel SCC Berlin (B)			De Micheli, Leonardo	Χ		Nadler, Tino								
Α	$\overline{\mathbb{W}}$	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	$\overline{\mathbb{W}}$	Α		Euler, Simon		60	'	Х	
1	1	1	25	1	47	23	0	0	1	16	C Kosyak, Mykhaylo	Χ		\ I ib aug		
1	0	1	25	2	24	22	0	1	2	(A) Libero		B Libero			
				3						15	Euler, Simon		1	Becker, Christian	Х	
2	1	2	50		71	45	0	1	3	16	© Kosyak, Mykhaylo	Х	22	Seeland, Wilhelm	Х	
	Start: 16:15 Ende: 17:29 Dauer: 1:14 Sieger: TuS Kriftel 2:0				Ã	Offizielle			B Offizielle							
21.	cgc		<u>us 1</u>	iiic						Т	Lindner, Robert	Ε	Т	Treppner, Jürgen		
										СТ	Thiel, Tobias	Ε	СТ	Torge, Susanne		

(A) TuS Kriftel

6 Pfister, Jan

1 Tiede, Niklas

Rempel, Maxim

Schlosser, Maximilian

Schmitz, Ben

Schmitz, Leon

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schirmer, Meike	DE	1				
2	Friedrich, Carina		2				
			Schr.	Roggenhofer, Paul			

Assist. Kühnert, Ben

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 03.05.2025 17:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

14/14 (B) SCC Berlin

1 Becker, Christian

8 © Staebner, Matti

9 Gemeinert, Philipp

10 Benthien, Philip

11 Stolt, Lasse 12 Hesse, Jonathan 20 Prewitz, Jakob

4 Bier, Timo

5 Staci, Bogdan